
PROTOKÓŁ nr 34 
z posiedzenia                                          

Komisji Budżetowej 
Rady Miejskiej w Radomiu                                          
z dnia 22 kwietnia 2021r. 

 
Przed otwarciem posiedzenia Przewodniczący Komisji  Mateusz Kuźmiuk zarządził 
sprawdzenie listy obecności poprzez odczytanie kolejno nazwisk radnych z listy 
obecności. Na posiedzeniu Komisji obecni byli wszyscy jej członkowie. Posiedzenie 
otworzył i na nim przewodniczył Pan Mateusz Kuźmiuk Przewodniczący Komisji, który 
powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.  
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zastępca 

Prezydenta Miasta pan Mateusz Tyczyński, Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg 

i Komunikacji pan Piotr Wójcik, przedstawiciel Prezydenta Miasta - Skarbnik Miasta 

pan Sławomir Szlachetka oraz radny Łukasz Podlewski.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 33 z posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych 

na drukach : 

− N r 435 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2021 rok 

− Nr 436 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 

2021 rok. 

− Nr 437 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Radomia na lata 2021-2045 

3. Sprawy różne.                                                                                                                                       

 

Radny Łukasz Podlewski powiedział, że w dniu dzisiejszym złożył wniosek na ręce 

Przewodniczącego Komisji w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości i poprosił 

o rozszerzenie porządku obrad o głosowanie nad tym wnioskiem. Przewodniczący 

Komisji Mateusz Kuźmiuk powiedział, że rzeczywiście taki wniosek wpłynął do 

Komisji Budżetowej i dotyczy projektu uchwały zawartego na druku Nr 436, który jest 

w porządku posiedzenia i zaproponował żeby właśnie podczas omawiania tego 

projektu komisja rozpatrzyła wniosek.    

 
Ad. 1 Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty (7 radnych za, 0 
przeciw, 1 wstrzymujący się). 
 
Ad. 2. Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk poprosił o przedstawienie 
projektów uchwał zawartych na drukach: 
- Nr 435  w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2021 rok 
Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka przedstawił zmiany wprowadzone do 

Uchwały Budżetowej na 2021 rok.  

Radny Marcin Majewski zapytał, o wyposażenie kamienicy Deskurów. Rozumiem, że 

środki pochodzą z oszczędności z budowy sali gimnastyczne przy PSP na ul. Białej. 

Co się stało, że są oszczędności, czy został zmieniony zakres prac? Jakie zostanie 

zakupione wyposażenie do Kamienicy Deskurów i czy będzie ono zaspokajało 

w całości wyposażenie kamienicy? Co będzie zawierało to wyposażenie, czy nie 

będzie tak, że za miesiąc, pół roku, Państwo przyjdziecie po kolejne pieniądze bo teraz 



nie wiecie jak wykorzystać część pomieszczeń w kamienicy? Zastępca Prezydenta 

Miasta Mateusz Tyczyński odpowiedział, że zakładane jest wyposażenie wszystkich 

przestrzeni, które są niezbędne do zrealizowania celów zawartych w projekcie 

unijnym, który finansował nam w dużej części tą inwestycję. Dzieciniec pod szklanym 

dachem w jednej części chcemy wyposażyć w miejsca spokojnego wypoczynku, 

rozmowy, a w drugiej części planujemy zakupić wyposażenie pozwalające robić tam 

większe spotkania takie do 200 osób (krzesła i wszystko to co z tym związane). Na 

I piętrze jest strefa kultury wyposażana ze środków, które posiada Resursa 

Obywatelska natomiast strefa edukacji zarządzana przez COP jest to kilka 

pomieszczeń służących jako sale konferencyjne albo pracownie tematyczne, kilka 

stanowisk komputerowych, a więc sprzęt typowo biurowy plus elementy poprawiające 

akustykę tego miejsca. Na poddaszu zaplanowano przestrzeń coaching-ową dla 

przedsiębiorców przede wszystkim dla jednoosobowych działalności gospodarczych 

co wiąże się z tym, że w projekcie mamy zadeklarowaną liczbę przedsiębiorców, którzy 

będą w  Kamienicy Deskurów prowadzić działalność. Takie jednoosobowe działalności 

gospodarcze wynajmujące tą przestrzeń spełniają te kryteria więc chcemy tam 

postawić kilkanaście takich stanowisk składających się z krzesła, biurka, szafki 

zamykanej plus miejsce do spotkań z kontrahentami i to jest przestrzeń, z której 

będziemy czerpać pożytki finansowe plus kilka stanowisk dla obsługi Kamienicy 

Deskurów. Jeśli chodzi o konkretną specyfikację to po ewentualnej zgodzie radnych 

będziemy przygotowywać szczegółową specyfikację warunków zamówienia. Rząd 

wielkości jeśli chodzi o kwoty oparliśmy na doświadczeniu z kontrahentami, którzy 

meble dostarczają chociażby do urzędu w ostatnich latach. Chcemy żeby ta przestrzeń 

była zaaranżowana nowocześnie, żeby była funkcjonalna i żebyśmy rzeczywiście nie 

musieli jeżeli chodzi o wyposażenie w kolejnych miesiącach, czy latach czegoś 

dokupywać. Oczywiście może się zdarzyć tak, że będziemy chcieli dokupić sprzęt 

elektroniczny, ale to już jest kwestia wyposażenia pod działalność, która tam 

ewentualnie będzie prowadzona. Prowadzimy rozmowy z NGO, które miałyby tą 

przestrzeń wypełnić. To co proponujemy wydaje się ich potrzeby zaspokajać, tak samo 

jak potrzeby strefy przedsiębiorczości.     

Zastępca Prezydenta Miasta Mateusz Tyczyński zaprosił radnych na jutrzejsze  

spotkanie w Kamienicy Deskurów, na którym będzie przedstawiona szczegółowa 

prezentacja poszczególnych pomieszczeń.                  

Radny Marcin Majewski powiedział, że nie uzyskał odpowiedzi na pytanie odnośnie 

sali gimnastycznej przy ul. Białej. Z czego wynikają te oszczędności, czy są one 

przetargowe, czy zmienił się jakiś zakres prac? Czy w kamienicy Deskurów będą 

pomieszczenia puste i niewyposażone w te meble, które teraz chcecie Państwo kupić?  

Zastępca Prezydenta Miasta Mateusz Tyczyński odpowiedział, że meble, które 

będą zakupione to jest wyposażenie wszystkich tych pomieszczeń, które będą 

użytkowane lub zarządzane bezpośrednio przez miasto bądź podległe instytucje. Nie 

będzie wyposażona ta strefa czysto komercyjna. Jesteśmy po dwóch przetargach na 

wynajem powierzchni na parterze niestety pandemia nie sprzyja temu żeby ktoś 

otwierał nową działalność gastronomiczną. Liczymy się niestety z tym, że te 

przestrzenie jeszcze przez jakiś czas tych najemców nie znajdą. My chcemy 

wyposażyć już wszystko to co jest w zarządzie miasta czy instytucji miastu podległych. 

To 400 000,00 zł zabezpiecza każde pomieszczenie, które jest w kamienicy pod naszą 

kuratelą. Jeżeli chodzi o oszczędności to Wydział Inwestycji zabezpieczył nieco 



większe środki. To są oszczędności po przetargowe natomiast one mogą dopiero 

dzisiaj zostać rozliczone w momencie gdy ta inwestycja zbliża się do końca.  

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk powiedział, że w punkcie 6 

uzasadnienia do projektu uchwały jest mowa o dodatkowych środkach na DPS-y 

w związku ze zmianą zakresu zadań CUW. Przewodniczący zapytał o wykonanie 

ostatniej uchwały budżetowej wraz z poprawkami w zakresie dodatkowych środków 

dla DPS i MOPS? Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka odpowiedział, że sama 

uchwała jest realizowana dlatego że radni przegłosowali i te środki w budżecie zostały 

przeniesione i są do dyspozycji natomiast wynagrodzenia się wypłaca w ciągu roku. 

Jeśli chodzi Panu Przewodniczącemu o to czy są wypłacone no to pewnie jeszcze nie 

bo to jest dopiero plan zabezpieczony. Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk 

powiedział, że chodzi o to czy te środki zostały przekazane do 4 DPS-ów i do MOPS-

u. Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka odpowiedział, że tak, zmiany te dokonały 

się samym wejściem w życie uchwały.    

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zakończył dyskusję i zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 435. Radni pozytywnie  
zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 435 w sprawie dokonania zmian 
w Uchwale Budżetowej na 2021 rok (4 Radnych za, 0 przeciw, 5 wstrzymujących się). 
Opinię nr 34 dołączono do materiałów z komisji. 
 
- Nr 436 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok. 
Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka przedstawił zmiany wprowadzone do 

Uchwały Budżetowej na 2021 rok. W uchwale przeznaczamy 2 500 000,00 zł na trasę 

N-S etap II w związku  rozszerzeniem zakresu rzeczowego tego zadania o środniki na 

ten cel pochodzą z oszczędności po podpisaniu umów lub po rozstrzygnięciu 

przetargów.  

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik powiedział, że 

kwestia dofinasowania została zgłoszona już w trakcie opracowywania dużej uchwały 

i wynika z rozmów z firmą STRABAG, która buduje II etap trasy N-S w systemie 

projektuj i wybuduj. Przeprowadzona został analiza z projektantami od kontem ul. 

Wjazdowej. Analizując sytuację, że nie będzie przebudowywana cała ul. Wjazdowa 

i przebadano natężenie ruchu jeżeli chodzi o rondo, które jest nowym rozwiązaniem 

na ul. Wjazdowej w osi trasy N-S połączone z przejazdem kolejowym, to natężenie 

pojazdów będzie się nasilało. Z tej konieczności musieliśmy wprowadzić w koncepcji 

na razie dwa pasy ruchu od strony ul. Wjazdowej dlatego musimy przebudować 

dodatkowy odcinek tej ulicy poprawiając przy okazji inną infrastrukturę drogową jaką 

jest budowa chodników po stronie np. ul. Brackiej. Te skrzyżowania są dość 

niebezpieczne dlatego wyprowadzając te dwa pasy ruchu w obydwie strony musimy 

to przebudować, poprawić widoczność, dołożyć chodniki. Patrząc na to jest 

konieczność przebudowy większego odcinka ul. Wjazdowej. Toczyły się rozmowy, 

w międzyczasie powstała koncepcja firmy STRABAG na tą przebudowę, teraz tylko 

musimy pozyskać środki. Środki te pochodzą z oszczędności powstałych na innych 

zadaniach. Wiemy już od firmy STRABAG, że ta przebudowa będzie kosztowała około 

2 500 000,00 zł. My oceniamy tą przebudowę jako konieczną, a biorąc po uwagę to, 

że teraz ul. Wjazdowa jest zamknięta to chcielibyśmy to zrobić w jednym zamknięciu 

ul. Wjazdowej.           

Radny Łukasz Podlewski przedstawił wniosek do projektu uchwały zawartego na 

druku Nr 436. „W związku z przesunięciem planu wydatków między paragrafami 



klasyfikacji budżetowej, między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej oraz 

zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 w łącznej kwocie 2 500 000 zł proszę 

o rozszerzenie zadań pn. „Trasa N-S – odc. Od ul. Młodzianowskiej do połączenia 

z projektowaną obwodnicą Południową – etap II” oraz zadania „Zaprojektowanie 

i budowa trasy N-S na odcinku od ul. Żakowickiej do projektowanego przedłużenia ul. 

Czarnoleskiej w Radomiu – Etap II” o realizację zadania: „Budowa ciągu pieszo - 

rowerowego łączącego ulicę Tartaczną z Trasą N-S”. Wnioskowany fragment drogi dla 

rowerów liczy 156 metrów, zgodnie z odpowiedzią udzieloną na interpelację 

(In.I.0003.70.2020.LW) działki przedmiotowego odcinka są własnością gminy miasta 

Radom, nie ma zatem potrzeby wykupu gruntów. Przewidywany koszt budowy 3 

metrowej szerokości ciągu pieszo – rowerowego to około 90 000,00 zł. Budowa tego 

fragmentu infrastruktury jest obiecywana od kilku lat, pierwotnie MZDiK zapowiadał jej 

powstanie w ramach realizacji II etapu trasy N-S. Dziś kiedy realizowane są powyższe 

zadania wydaje się być naturalnym, że powinny być one rozszerzone o wskazane 

wyżej zadanie. Mając na uwadze powyższe proszę o dokonanie zmian w zapisach 

projektu uchwały budżetowej.”   

Radny powiedział, że tak jak mówił Pan Dyrektor Wójcik firma STRABAG oszacowała 

tylko ten koszt, nie ma żadnych projektów, nie ma żadnych wyliczeń dlatego ja szacuje 

w oparciu o jakieś dane, że ta droga ma kosztować tyle. Zabiegałem o to od jakiegoś 

czasu bo i przez interpelacje, czy informacje w mediach społecznościowych. Wiem, że 

poseł Frysztak też o to zadanie zabiegał tym bardziej liczę na poparcie wszystkich 

stron sceny politycznej. W tym momencie rowerzyści dojeżdżają do końca ul. 

Tartacznej i widzą szlaban, brakuje 156m dlatego mam nadzieję, że ten wniosek 

zostanie przyjęty, a inwestycja zostanie zrealizowana.  Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik powiedział, że jest po rozmowach z firmą 

STRABAG i są już ustalenia co do tego łącznika bo to się nazywa łącznik ul. Torowa. 

Jesteśmy już na etapie dokumentacji projektowej i ten łącznik będzie wykonany w tym 

roku. Dyrektor zaprosił radnego Podlewskiego na rozmowę o szczegółach. Wszystko 

zostanie ujawnione przed sesją żeby nie było zamieszania na sesji. Jeżeli chodzi o ten 

łącznik to prace z firmą STRABAG są już zaawansowane. To jest to co było obiecane 

przez Prezydenta i to zostanie dotrzymane. Dyrektor powiedział, że musi bronić tego 

elementu na ul. Wjazdowej dlatego, że jest to ważny element i nie może na to 

zabraknąć środków. Radna Małgorzata Zając powiedziała, że nie ma przed sobą 

mapy, ale z tego co rozumie to radny Łukasz Podlewski chce całkowicie zmienić cel 

tych środków na inną inwestycję dla rowerzystów, zablokować wjazd od ul. Wjazdowej. 

Radna zapytała, czy to jest całkiem inny zakres inwestycji niż przedstawiony przez 

MZDiK? Radny Łukasz Podlewski odpowiedział, że tak, realizowana w ramach trasy 

N-S. Radna Małgorzata Zając zapytała, czy radny Podlewski będzie decydował 

w jakiej kolejności ma być budowana trasa N-S? Radny Łukasz Podlewski 

odpowiedział, że trasa N-S jest budowana w takiej kolejności w jakiej jest i radna o tym 

dobrze wie. Radna Małgorzata Zając powiedziała, że radny Podlewski chce to teraz 

zmienić. Radny Łukasz Podlewski powiedział, że chce rozszerzyć zadanie. Radna 

Małgorzata Zając powiedziała, że na rozszerzanie zadań są potrzebne dodatkowe 

pieniądze i zapytała skąd je radny weźmie. Radny Łukasz Podlewski odpowiedział, 

że wnioskuje o rozszerzenie zadania o ul. Torową. Jeżeli chodzi o środki to tak jak 

Dyrektor powiedział są oszczędności. Kwota 2 500 000,00 zł jest szacowana, a tu jest 

szacowana kwota około 90 000,00 czy 100 000,00 zł. Nie jest to kwota, która w żaden 



sposób zablokuje projekt. Radna Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz zapytała, 

o inwestycję, która miała być realizowana przez E. Leclerc bo jak rozumie rozmowy 

zostały zawieszone i chciałaby poznać więcej szczegółów. Zastępca Prezydenta 

Miasta Mateusz Tyczyński odpowiedział, że E. Leclerc miał się rozbudowywać 

i w związku z tą rozbudową miał również partycypować w kosztach przebudowy układu 

drogowego wokół swojej inwestycji natomiast otrzymaliśmy pisemną informację od E. 

Leclerc, że w tej chwili nie będzie realizowana ta inwestycja bez podania głębszych 

przyczyn. Można się tylko domyślać, że czas pandemii nie sprzyja realizowaniu tak 

dużych inwestycji szczególnie jeśli chodzi o powierzchnie handlowe.  Ze względu na 

to, że nie będzie inwestycji  E. Leclerc nie będzie partycypacji w przebudowie tego 

okolicznego układu drogowego to my musimy wejść głębiej w ul. Wjazdową żeby 

zapewnić bezpieczeństwo wszystkim uczestnikom ruchu. Radny Marcin Majewski 

zapytał, o dokładny zakres tej przebudowy, czy to jest mowa o całej ul. Wjazdowej, czy 

do ul. Wierzbickiej? Z czego wynikają oszczędności na ul. Bema, Jasińskiego, 

Sowińskiego w kwocie 850 000,00 zł i czy zmienił się w międzyczasie zakres tej 

inwestycji? Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik 

odpowiedział, że jeżeli chodzi o ul. Wjazdową to zakres jest do ul Kuśnierskiej to jest 

dodatkowe 170 metrów. Jeżeli chodzi o środki związane z przebudową ul. Bema, 

Jasińskiego, Sowińskiego to umowa już jest na ukończeniu. Zakres prac nie został 

zmieniony a nawet został delikatnie poszerzony. Środki, które pozostały po realizacji 

inwestycji zostały do dyspozycji dlatego też zostały przekazane na budowę trasy N-S. 

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zapytał, o powstałe oszczędności po 

dopisaniu umów? Czy dokumentacje na przebudowę skrzyżowań 

Maratońska/Dębową, Zbrowskiego/Żeromskiego zostały wykonane? Dyrektor 

Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik odpowiedział, że są to środki, 

które pozostały na paragrafie po podpisaniu umów na projektowanie i dokumentację 

bo takie zadania są w tym roku w budżecie przewidziane. Z zadania rozbudowa 

skrzyżowania Zbrowskiego/Żeromskiego pozostało 42 000,00 zł po podpisaniu umowy 

z projektantem. Umowa ta będzie nas kosztował około 157 000,00 zł i tu nie 

przewidujemy żadnych możliwości rozszerzenia tej umowy bo są to prace projektowe.  

Taka sama sytuacja jest z zadaniem przebudowa skrzyżowania Maratońska/Dębową. 

Jesteśmy już po podpisaniu umowy z projektantem. Zakończenie prac projektowych 

planowane jest na jesień tego roku. Na paragrafie było 200 000,00zł dzisiaj pozostało 

41 000,00 zł i mamy możliwość przesunięcia tych środków na inne inwestycje. 

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zapytał o powstałe oszczędności 

w wysokości 640 000,00 zł ze zrównoważonej mobilności miejskiej? Dyrektor 

Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik odpowiedział, że już kończą 

wykonanie projektu. Na podstawową część projektu środki są zabezpieczone. Nie 

przewidujemy tam wydatkowania więcej środków. Wszystkie zadania w ramach tego 

projektu już są zrealizowana z wyjątkiem parkingu, który jest na ukończeniu. Radny 

Marcin Majewski zapytał, jaki był całkowity koszt zadania „przebudowa infrastruktury 

technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka Klwatecka II”? Dyrektor Miejskiego 

Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik odpowiedział, że nie ma przy sobie pełnej 

dokumentacji, a było to zadanie wieloletnie. Radny Marcin Majewski zapytał, ile było  

w tym roku? Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik 

odpowiedział, że w tym roku plan był na kwotę 1 900 000,00 zł, a zaangażowanych 

jest 1 245 000,00 zł.   



Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik powiedział, że 

zakres projektowy trasy N-S z ul. Wjazdową łączy się ze sobą. Niestety ul. Torowa, 

ścieżka rowerowa obiecana przez prezydenta jest to już trochę inny zakres 

opracowania. Nie możemy jej realizować w tym zadaniu bo nie łączy się w swoim 

zakresie rzeczowym. Wiem, że radny Podlewski nie chce wycofać wniosku ale 

proponuję żeby radny przyszedł do MZDiK w celu otrzymania pewnych informacje i czy 

wtedy po ich uzyskaniu byłby zgodny na sesji wycofać ten wniosek żeby nie blokować 

tych dwóch inwestycji. Radny Łukasz Podlewski powiedział, że jest złożony wniosek, 

jeżeli będzie przyjęty przez Komisję to Pan Dyrektor do poniedziałku może go tak 

zmodyfikować i to zadanie wprowadzić tak jak Pan uważa to jest kwota tylko 

100 000,00 zł. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji Piotr Wójcik 

powiedział, że na tą ścieżkę rowerową nie wystarczy 100 000,00 zł    

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk powiedział, że była mowa o E. Leclerc 

i zapytał do jakich elementów przy budowie układu drogowego zgłosił się E. Leclerc 

jeżeli chodzi o partycypację  w kosztach? Do czego początkowo się zobowiązał  E. 

Leclerc?  Zastępca Prezydenta Miasta Mateusz Tyczyński odpowiedział, że byliśmy 

na etapie porozumienia określającego wysokość procentową zaangażowania 

inwestora. Nie ma co do tego wracać, ten dokument musimy uznawać za niebyły. Nie 

był to zakres rzeczowy tylko finansowy. Ta przebudowa miała obejmować przebudowę 

skrzyżowania ul. Wjazdowej/Wierzbickiej, przebudowę Toruńskiej i skrzyżowania 

Toruńska/Limanowskiego. To zadanie było traktowane całościowo w perspektywie 

rozbudowy E. Leclerc. Jednym z elementów była właśnie przebudowa ul. Wjazdowej 

wraz ze skrzyżowaniem z ul Wierzbicka. Pokłosiem tego, że nie doszło do podpisania 

tego porozumienia jest dzisiaj ten wniosek MZDiK o pieniądze na przeprojektowanie 

i przebudowanie przynajmniej części ul. Wjazdowej.      

Radna Małgorzata Zając zapytała, czy jest jakiś projekt na inwestycję zgłaszaną we 

wniosku i czy jest radca prawny, który mógłby się odnieść bo jest to całkiem nowa 

inwestycja więc radni wskazując taką inwestycję muszą podać źródło finansowania?  

Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zakończył dyskusję i zarządził 
głosowanie nad wnioskiem złożonym przez radnego Łukasza Podlewskiego. Radni 
pozytywnie  zaopiniowali wniosek (5 Radnych za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących się). 
Wniosek nr 3 dołączono do materiałów z komisji. 
Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zarządził głosowanie nad projektem 
uchwały zawartym na druku Nr 436. Radni pozytywnie  zaopiniowali projekt uchwały 
zawarty na druku Nr 436 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok. (4 Radnych za, 0 przeciw, 5 wstrzymujących się). Opinię nr 34 
dołączono do materiałów z komisji. 
 
- Nr 437 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 
na lata 2021-2045  
Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na lata 2021-2045.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Mateusz Kuźmiuk zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 437. Radni pozytywnie  
zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 437 w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2021-2045  (4 Radnych za, 0 
przeciw, 5 wstrzymujących się). Opinię nr 34 dołączono do materiałów z komisji. 
 
Ad. 3. Radna Małgorzata Zając powiedziała, że skoro Przewodniczący Komisji 
zaprasza na posiedzenie kogoś z wnioskami to żeby był obowiązek, aby te wioski 



wcześniej trafiły do członków komisji z dokładnym opisem. Przewodniczący Komisji 
Mateusz Kuźmiuk powiedział, że zgodnie z regulaminem każdy radny ma prawo 
uczestniczyć w posiedzeniach Komisji i składać na tych komisjach wnioski.  
Więcej spraw nie było 
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował 
wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.                                                        
 
 

Przewodniczący Komisji 
  
 Mateusz Kuźmiuk 


